48. Minchner Wackerkurs zur Diagnostik und Therapie der Ablatio retinae

Referenten

Name Ort Email
Prof. Dr. Karl Ulrich Bartz-Schmidt Tlbingen goenvel.yuece@med.uni-tuebingen.de
Prof. Dr. Nikolaos Bechrakis Innsbruck |andrea.rieder@tirol-kliniken.at
Prof. Dr. Matthias Becker Zirich Matthias.Becker@triemli.zuerich.ch
Prof. Dr. Silvia Bopp Bremen SilviaBopp@t-online.de
Prof. Dr. Oliver Ehrt Minchen Oliver.Ehrt@med.uni-muenchen.de
Dr. Paul Foerster Minchen Paul.Foerster@med.uni-muenchen.de
Prof. Dr. Michael Foerster Berlin michael.foerster@me.com
Prof. Dr. Martin Griterich Minchen Martin.Gruterich@med.uni-muenchen.de
Prof. Dr. Christos Haritoglou Miinchen mail@christosharitoglou.de
Prof. Dr. Horst Helbig Regensburg [ horst.helbig@ukr.de
Dr. Tina Herold Minchen Tina.Herold@med.uni-muenchen.de
Prof. Dr. Jost Hillenkamp Wirzburg | k-augen@ukw.de
Prof. Dr. Christoph Hintschich Miinchen Christoph.Hintschich@med.uni-muenchen.de
Dr. Thomas Kreutzer Minchen Thomas.Kreutzer@med.uni-muenchen.de
Dr. Nikolaus Luft Minchen Nikolaus.Luft@med.uni-muenchen.de
PD Dr. Wolfgang Mayer Miinchen Wolfgang.Mayer@med.uni-muenchen.de
Prof. Dr. Elisabeth MeRmer Minchen Elisabeth.Messmer@med.uni-muenchen.de
Prof. Dr. Arthur Mueller Augsburg arthur.mueller@klinikum-augsburg.de
Prof. Dr. Siegfried Priglinger Miinchen S. Priglinger@med.uni-muenchen.de
PD Dr. Ricarda Schumann Minchen Ricarda.Schumann@med.uni-muenchen.de
Dr. Jakob Siedlecki Minchen Jakob.Siedlecki@med.uni-muenchen.de
Prof. Dr. Peter Szurman Sulzbach Susanne.Schneider@kksaar.de
PD Dr. Armin Wolf Minchen Armin.Wolf@med.uni-muenchen.de
Name Ort Email




